30 *Responderunt, et dixerunt ei: Si non esset hic malefactor, non tibi tradidissemus eum.*

31 *Dixit ergo eis Pilatus: Accipite eum vos, et secundum legem vestram iudicate eum. Dixerunt ergo ei Judæi: Nobis non licet interficere quemquam.*

32 *Ut sermo Jesu impleretur, quem dixit, significans qua morte esset moriturus.*

33 *Introivit ergo iterum in prætorium Pilatus, et vocavit Jesum, et dixit ei: Tu es rex Judæorum?*

34 *Respondit Jesus: A temetipso hoc dicis, an alii dixerunt tibi de me?*

35 *Respondit Pilatus: Numquid ego Judæus sum? Gens tua, et pontifices tradiiderunt te mihi: quid fecisti?*

36 *Respondit Jesus: Regnum meum non est de hoc mundo: si ex hoc mundo esset regnum meum, ministri mei utique decertarent ut non traderer Judæis: nunc autem regnum meum non est hinc.*

37 *Dixit itaque ei Pilatus: Ergo rex es tu? Respondit Jesus: Tu dicis quia rex sum ego. Ego in hoc natus sum, et ad hoc veni in mundum, ut testimonium perhibeam veritati: omnis, qui est ex veritate, audit vocem meam.*

38 *Dicit ei Pilatus: Quid est veritas? Et cum hoc dixisset: iterum exiit ad Judæos, et dicit eis: Ego nullam invenio in eo causam.*

39 *Est autem consuetudo vobis ut unum dimittam vobis in Pascha: vultis ergo dimittam vobis regem Judæorum.*

40 *Clamaverunt ergo rursus omnes, dicentes: Non hunc, sed Barabbam. Erat autem Barabbas latro.*

ANALYSIS.

This chapter commences with an account of our Lord's entrance into the Garden of Gethsemane, where His Sacred Passion commenced—the approach of the traitor, Judas, with an armed band of soldiers sent to apprehend Him. The display of our Lord's power in prostrating them on the ground on their declaring their errand (1-7). He commands Peter to desist from any attempt at defending Him, as He had ample means of defence, at His command, if necessary (7-11). He is brought bound to Annas—Peter's first denial of Him (12-18). He is next brought to the house of Caiphas, the High Priest, by whom He is interrogated regarding His disciples and His doctrine, and in the course of His trial receives most ignominious treatment at the hands of one of the servants, unchecked by the High Priest. Peter's second and third denial of Him (19-27). He is brought before Pilate, the Roman Governor, with the object of having the sentence of death pronounced by the Sanhedrim ratified by the Governor. Pilate declares Him innocent of the crimes laid to His charge, after minute interrogation (33-38). Barabbas, a murderer and robber, is preferred before Him (39, 40).